
 

 

 
 
 
 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 
від 28 лютого 2019  року                                                                           №14 

 
 Про затвердження порядку денного 

 
Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком 

сільської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити порядок денний виконавчого комітету: 
1. Про затвердження порядку денного  

Доповідає Лейбзон С.Н. 

2. Про стан виконання та дотримання земельного та природоохоронного 
законодавства, використання і охорони земель 
Доповідає Гордовенко В.П., Серба В.В. 

3. Про дозвіл на встановлення шлагбаумів в с. Загорянівка  
Доповідає Колісніченко Л.Л. 

4. Про затвердження норм витрат води споживачами Музиківського КП та 
КП «Струмок-2» 
Доповідає Андруневич О.М., Шкурупій С.О. 

5. Про схвалення проектів  рішень  сесії сільської ради  

1. Про внесення змін та доповнень до рішення сесії від 20.12.2018 року №418 
«Про сільський бюджет на 2019 рік» 

Доповідає  Колісніченко Л.Л., Шнирук І.В. 

 

2. Про затвердження переліку проектів, що фінансуються за рахунок коштів 
субвенції з державного бюджету місцевому бюджету на формування 
інфраструктури ОТГ у 2019 році.  
Доповідає Колісніченко Л.Л. 

 
3. Про затвердження тарифів Музиківського КП 
Доповідає Андруневич О.М. 

  
  

Сільський голова                                                                            С.Н. Лейбзон 


